
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ -  
МСХА имени К.А.ТИМИРЯЗЕВА»

(ФГБОУ ВО РГАУ-МСХА имени К.А.Тимирязева)
КАЛУЖСКИЙ ФИЛИАЛ

ПРИКАЗ

20^ г .
Калуга

Об объявлении нерабочих дней

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 г. №206 «Об 

объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и приказа ФГБОУ ВО РГАУ -  

МСХА имени К.А. Тимирязева от 26.03.2020 №196, п р и к а з ы в а ю  :

1. Установить с 30.03.2020 по 03.04.2020 в Калужском филиале ФГБОУ ВО РГАУ -  

МСХА имени К.А. Тимирязева (далее -  Филиал) нерабочие дни с сохранением за 

работниками заработной платы.

2. Главному бухгалтеру -  начальнику финансово-экономического отдела Филиала 

Завальд Т.Г. произвести расчет и выплату заработной платы.

3. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе Филиала Зотову 

О.А. подготовить перечень работников, имеющих право допуска и нахождения на 

территории Филиала в период, указанный в пункте 1.

4. Запретить нахождение на территории Филиала лицам, не указанным в перечне 

работников, имеющих право допуска и нахождения на территории Филиала в период, 

указанный в пункте 1.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

№ -од

И.о. директора филиала




